实用版短期劳动合同范X

甲方：　　法定代表人：　　乙方：　　甲乙双方在平等自愿协商一致的基础
上，签订本合同，共同认真履行。
一、甲方聘用乙方为员工。合同期自________年____月____日至________年___
_月____日，合同期满即行终止。
二、员工姓名、岗位、工资见花名表。
三、甲方负责对乙方进行专业知识、安全、劳动纪律及规章制度等有关方面的
教育 ，合格后上岗。
四、乙方要努力学习，积极工作，提高技术，遵守甲方劳动纪律，爱护设施、
设备、用具等，保质保量按时完成工作任务。
五、甲方为乙方提供符合国家有关劳动保护规定的工作环境和安全条件，及劳
动保护用品。
六、甲方执行提供零售业工作时间，加班时间及其待遇按国家规定执行。
七、乙方在法定工作时间内提供正常劳动后，甲方应支付不低于当地 最低工资
标准的工资额（工资标准见花名册），次月____日支付上月工资。
八、甲方按国家规定为乙方办理社全 养老保险 。
九、乙方因工负伤或因工死亡，按国家____省市法规办理。
十、乙方患病或非因工负伤医疗期为7天。　　十
一、有关劳动 合同终止 、解除、变更方法，依照中华人民共和国《 劳动法
 》的有关规定办理。　　十
二、甲乙双方的其中一方发生违约，要承担相应的违约责任，给对方造成经济
损失的，视损失程度和责任予以经济赔偿。 十
三、本合同签订后____日内由甲方负责到劳动行政部门鉴证。　　十
四、因履行本合同发生 劳动争议 ，经双方协商不能解决时，双方均有权向有
管辖权的劳动争议仲裁委员会申请仲裁。十
五、本合同一式四份，甲乙双方各执一份，劳动行政部门的仲裁机构留存两份。
　　甲方（盖章）： 鉴证单位（公章）：　　法定代表人（签章）：　　乙方
（签章）： 鉴证人员：　　订立时间： 鉴证时间

	实用版短期劳动合同范X